

CN-AVE_220622

Cenová nabídka

Název Akce: **Rekonstrukce parkovacích stání a úprava stávajícího chodníku**Objednatel: **Město Králův Dvůr**

Datum zpracování: 24.06.2022

Zpracoval: **Josef Langer**

Č	Kapitola	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena za MJ	Cena za dodané množství
	Bourací práce					
1		Řezání živého krytu do tl. 100 mm	BM	7,00	183,00	1 281,00
2		Výtrhání obrub z krajníků nebo obrub stojatých	BM	3,00	189,10	567,30
3		Rozebrání zámkové dlažby	m ²	9,10	328,25	2 987,08
4		Odstranění asfaltového krytu včetně likvidace	m ²	37,50	298,90	11 208,75
5		Doprava vytěženého materiálu a polatek za skládkování	t	7,10	595,09	4 225,15
	Komunikace				0,00	
1		Frézování ploch do hloubky 6 cm	m ²	303,50	51,20	15 539,20
3		Spojovací postřik z asfaltové emulze	m ²	303,50	30,50	9 256,75
4		Asfaltový beton ACO 11 50/70 tl. 50mm	m ²	303,50	316,00	95 906,00
5		Frézování spár a prasklin	BM	118,50	55,21	6 542,39
6		Zalévání spár asfaltovou zálivkou	BM	118,50	75,29	8 921,87
	Těleso komunikace				0,00	
1		Výšková úprava kanalizační šachty, vpusti	ks	4,00	5 625,00	22 500,00
2		Mříž uliční vpusti včetně rámu	ks	2,00	5 625,00	11 250,00
3		Čištění uliční vpusti	ks	4,00	912,50	3 650,00
4		Výšková úprava krycích hrnců	ks	11,00	2 775,00	30 525,00
	Obruby a dlažba zřízení				0,00	
1		Osazení betonového stojatého s boční opěrou z betonu	m	7,00	469,70	3 287,90
2		Obrubník Best Mono II. přímý, přírodní	ks	5,00	224,48	1 122,40
3		Obrubník Best Mono II. přechodový přírodní	ks	2,00	575,84	1 151,68
4		Pokládka zámkové dlažby bez materiálu	m ²	9,10	342,76	3 119,12
5		Zámková dlažba Best Beaton 80mm přírodní	m ²	2,40	520,20	1 248,48
6		Zámková dlažba Best Beaton pro nevidomé 80mm červená	m ²	2,90	621,70	1 802,93

Cena celkem bez DPH

234 811,98

DPH 21%

49 310,52

Cena celkem včetně DPH

284 122,50